
1

NİSAN 2013 VE ÖNCESİ TARİH BASKILI
GENEL MUHASEBE II

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1-	 Ünite 1, sayfa 3, “Mali Duran Varlıklar Kapsamındaki Finansal Varlıklar” başlığı altında ilk paragrafın son cümle-
sindeki kaynak “(6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 30/12/2012 Tarihli, 28513 sayılı Resmî Gazete)” şeklinde 
değiştirilmiştir.

2-	 Ünite 1, sayfa 11, “Mali Duran Varlık İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi” başlığı altında ikinci cetvelde yer alan 
“100. KASA HS” ifadesi “102.BANKALAR HS” olarak düzenlenmiştir.

3-	 Ünite 1, sayfa 13, “Sıra Sizde 4” aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

	 X İşletmesinin iştirakte bulunduğu İşletmesi maddi duran varlıklarının yeniden değerlemesinden doğan T10.000.000’lik değer 
artış fonunu sermayesine eklemiş ve X İşletmesine ortaklık payı oranında bedelsiz hisse senedi vermiştir. X İşletmesinin İşlet-
mesindeki ortaklık payı 55’dir. Buna göre X İşletmesinin aldığı bedelsiz hisse senetleri için yapması gereken kayıt nedir?

4-	 Ünite 1, sayfa 16, “Değer Azalışlarında Karşılık Hesaplarının Kullanılması” başlığı altında birinci cetvelde yer 
alan “689.DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR HS.” ifadesi “679. DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR HS.” 
şeklinde düzenlenmiştir.

5-	 Ünite 1, sayfa 16, “Değer Azalışlarında Karşılık Hesaplarının Kullanılması” başlığı altında ikinci cetvelde yer alan 
“247.BAĞLI ORTAKLIK SERMAYE PAY.” ifadesi “244.İŞTİRAKLER SERMAYE PAY.” şeklinde düzenlenmiştir.

6-	 Ünite 1, Sayfa 18, 2. Örnekteki muhasebe cetveli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

	
/

GERÇEĞE UYGUN DEĞER AZALIŞ ZARARLARI HS	 100.000

		  HİSSE SENETLERİ DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 

KARŞILIĞI HS	 100.000

/

7-	 Ünite 1, sayfa 20, “İtfa Edilmiş Maliyetle Ölçülen Finansal Varlıklar” başlığı altında birinci cetvelde yer alan “BAN-
KALAR HS” ifadesi “102.BANKALAR HS” şeklinde düzenlenmiştir.

8-	 Ünite 2, sayfa 35, “Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Edinimi ve Maliyet Değerinin Hesaplanması” baş-
lığı altında 5. paragrafın 2. satırında yer alan “Ertelenen Giderler” ifadesi “Ertelenen Ticari Borçlar Vade Farkı” 
şeklinde düzenlenmiştir.

9-	 Ünite 2 genelinde “Maliye Bakanlığı” ifadesi “Hazine ve Maliye Bakanlığı” olarak değiştirilmiştir.
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10-	 Ünite 2, Sayfa 45, Kendimizi Sınayalım 10. soru aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

	 10. Standartlara göre; işletme içinde yaratılan şerefiyenin muhasebeleştirilmesiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

a.	 Varlık olarak kayıtlara alınmaz

b.	 Gerçeğe uygun değeriyle kayıtlara alınır

c.	 Net gerçekleşebilir değeriyle kayıtlara alınır

d.	 Geri kazanılabilir değeriyle kayıtlara alınır

e.	 Maliyet değeriyle kayıtlara alınır

11-	 Ünite 3, sayfa 61, “Çıkarılmış Bono ve Senetler” başlığı altında dördüncü cetvelde yer alan “ (-) MENKUL KIY. İH-
RAÇ FARK. (8.768)” ifadesi “(-) MENKUL KIY. İHRAÇ FARK. (18.768)” şeklinde düzenlenmiştir.

12-	 Ünite 3, sayfa 64, “Çıkarılmış Tahviller” başlığı altında birinci cetvelde yer alan “304 TAHVİL ANAPARA BORÇ TAK-
SİT VE FAİZLERİ HS. 100.000 / 83.835” ifadesi “304 TAHVİL ANAPARA BORÇ TAKSİT VE FAİZLERİ HS. 100.000 / 
83.335” şeklinde düzenlenmiştir.

13-	 Ünite 4, sayfa 81, “Satıcılar Hesabı” başlığı altında birinci ve ikinci cetvellerde yer alan “770-FİNANSMAN GİDER-
LERİ HS.” ifadesi “780-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” şeklinde düzenlenmiştir.

14-	 Ünite 4, sayfa 82, “İnternet” alanında düzeltme yapılmıştır.

	 http://www.mevzuat.gov.tr/

15-	 Ünite 4, sayfa 86, “Çek” başlığı altında “birinci ve ikinci cetvellerde yer alan “770-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” 
ifadesi “780-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” şeklinde düzenlenmiştir.

16-	 Ünite 4, sayfa 87, “Çek” başlığı altında birinci cetvelde yer alan “770-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” ifadesi “780-Fİ-
NANSMAN GİDERLERİ HS.” şeklinde düzenlenmiştir.

17-	 Ünite 4, sayfa 88, “Çek” başlığı altında birinci ve ikinci cetvellerde yer alan “770-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” 
ifadesi “780-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” şeklinde düzenlenmiştir.

18-	 Ünite 4, sayfa 89, “Alınan Depozito ve Teminatlar” başlığı “Örnek” altında yer alan “M, L ve Y İşletmeleri” ifadesi 
“M, L ve Z İşletmeleri” şeklinde düzenlenmiştir.

19-	 Ünite 4, sayfa 94, “Kendimizi Sınayalım” başlığı altında yedinci sorunun “a, b ve c seçeneklerinde” yer alan 
“770-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” ifadesi “780-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” şeklinde düzenlenmiştir.

20-	 Ünite 4, sayfa 97, “Sıra Sizde Yanıt Anahtarı” başlığı “Sıra Sizde 4” altında yer alan “770-FİNANSMAN GİDERLERİ 
HS.” ifadesi “780-FİNANSMAN GİDERLERİ HS.” şeklinde düzenlenmiştir.

21-	 Ünite 5, sayfa 107, “İştiraklere Borçlar” başlığı altında ikinci paragrafın sonuna “MSUGT’de bu oran %10-
%50’dir.” ifadesi eklenmiştir.
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22-	 Ünite 5, sayfa 114, “Gelecek Dönemlere İlişkin Gelirler” başlığı “Örnek” altında üçüncü satırda yer alan “İşletme 
bir yıllık kira bedeli T35.000’yı” ifadesi “İşletme 14 aylık kira bedeli T35.000’yı” şeklinde düzenlenmiştir.

23-	 Ünite 5, sayfa 115, “Gelecek Dönemlere İlişkin Gelirler” başlığı altında ikinci cetvel aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

	

28.02.20X1

	380.GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HS.	  2.500

		 380.01 Kira Gelirleri

			  649.DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR HS. 	  	 2.500

				   649.09. Makine Kira Gelirleri

24-	 Ünite 5, sayfa 115, “Gelecek Dönemlere İlişkin Gelirler” başlığı altında üçüncü cetvelde “380. GELECEK AYLARA 
AİT GELİRLER HS” altında yer alan  “2.000” ifadesi “2.500” şeklinde düzenlenmiştir.

	

25-	 Ünite 5, sayfa 117, 1. cetvel aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

	
28.02.20X1

	780.FİNANSMAN GİDERLERİ HS.	 1.841

		 780.08.Tahvil faizleri

			  381.GİDER TAHAKKUKLARI HS		  1.841

				   381.08 Finansman Gider Tahakkukları

(60.000 × 40 × 28) / 36500

Şubat ayı tahvil faizinin tahakkuku

26-	 Ünite 5, sayfa 118, cetvelde aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

31.01.20X2

	780.FİNANSMAN GİDERLERİ HS.	 2.038

			  780.08. Tahvil faizleri

381.GİDER TAHAKKUKLARI HS.	 21.962

			  381.08 Finansman Gider Tahakkukları

(60.000 × 40 × 28) / 36500

				   102. BANKALAR HS.		  24.000

27-	 Ünite 5, sayfa 120, 6. soru aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

6.	 CEM İşletmesi mayıs ayı için hazırladığı bordrolardaki SGK kesintisi olan 26.500 lirayı Sosyal Güvenlik Kurumu’na 
27.05.20X1 tarihinde nakden ödenmiştir. İşletmenin bu işleme ilişkin yapacağı yevmiye kaydında borçlu hesap aşağıdaki-
lerden hangisidir? 

a.	 335 Personele Borçlar hesabı

b.	 100 Kasa hesabı

c. 	 361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri hesabı

d.	 371 Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri hesabı 

e.	 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı
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28-	 Ünite 5, sayfa 121, “Kendimizi Sınayalım” başlığı altında 9. soruda yer alan “İştirak ilişkisinden sözetmek …….” 
ifadesi “TMS’ye göre İştirak ilişkisinden sözetmek………” şeklinde düzenlenmiştir.

29-	 Ünite 5, sayfa 122’de “Kendimizi Sınayalım Yanıt Anahtarı” 9. sorunun doğru şıkkı “c” olarak düzeltilmiştir.

30-	 Ünite 6, Sayfa 143, Kendimizi Sınayalım 10. sorunun C seçeneğinin yevmiye kaydı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

	 c.

	

	

/

690. DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI HS.      4.000

       691. DÖNEM KÂRI VERGİ VE

            DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK

            KARŞILIKLARI HS.                1.000

       692. DÖNEM NET KÂRI VEYA

            ZARARI HS.                      3.000

		  /

31-	 Ünite 6, sayfa 144, “Sıra Sizde Yanıt Anahtarı”  başlığı “Sıra Sizde 2” altında yer alan cetvelde “31.12.201.” ifadesi 
çıkartılmıştır.


